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欧洲杯小组赛
21：00 英格兰－威尔士 CCTV-5
17日0：00 乌克兰－北爱尔兰 CCTV-5
17日3：00 德国－波兰 CCTV-5

看点：欧洲杯分组抽签后，英格兰媒
体曾认为威尔士队虽然拥有贝尔、拉姆塞
一批实力球员，但不会对英格兰队造成威
胁。但首轮被俄罗斯队顽强扳平、斯洛伐
克又不敌威尔士队之后，英格兰队开始意
识到威尔士队的威胁，这场直接对话无疑
将成为全英瞩目的焦点。

今日直播赛事推荐

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数

3

332

4982

每注奖金（元）

13590

50

5

中奖条件

● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ●

体彩20选5

中奖号码 01 05 09 14 16

浙江第16160期 总投注额：167924元

●代表中奖号码

兑奖有效期：自6月16日起60个自然日。
本信息如与公证开奖结果不符，以后者为准。
更多信息查询：浙江体彩网http://www.zjlottery.com

2016年6月15日

中奖简单
无需排序

第16069期 全国投注总额：178476614元

14 17 19 23 30 ＋ 02 09

体彩超级大乐透

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

基本投注

追加投注

基本投注

追加投注

基本投注

追加投注

基本投注

追加投注

基本投注

追加投注

全国中奖
注数

0

0

43

17

642

233

28977

10376

513863

201156

4675229

每注奖金
（元）

0

0

172894

103736

4575

2745

200

100

10

5

5

中奖条件

● ● ● ● ●＋○○

● ● ● ● ●＋○

● ● ● ● ● 或 ●

● ● ●＋○ ○

● ● ● ● + ○ 或 ●

● ●+○ ○

● ● ● ● 或 ● ●

●+○或● ●+○ ○

● ● ● 或 ● ●+○

或●+○ ○或○ ○

兑奖有效期：自6月16日起60个自然日。
本期累积奖金总额316867.8368万元全额滚入下期。
本信息如与公证开奖结果不符，以后者为准。更多信息查询：
浙江体彩网http://www.zjlottery.com

2016年6月15日

开奖
号码

第16160期
浙江排3总投注额：1243404元 全国排5总投注额：8558394元
排列3滚入下期奖池：4.641万元
排列5滚入下期奖池：27062.3288万元

开奖号码
（前三位为排列3）

奖项

排列3直选

排列3组选3

排列3组选6

排列5（全国）

中奖注数

444注

0注

800注

17注

每注奖金

1040元

346元

173元

100000 元

体彩排列3排列5

兑奖有效期：自6月16日起60个自然日。

本信息如与公证开奖结果不符，以后者为准。

更多信息查询：浙江体彩网http://www.zjlottery.com
2016年6月15日

6 5 7 3 2

主队

开奖
结果

土耳其 德国西班牙爱尔兰比利时奥地利 巴西 乌拉圭智利阿根廷

0 3 3 3 1 0 0 1 3 0 1 3 3 3

厄瓜多

中国足球彩票（胜负彩）
第16090期
14场：全国总投注额：22204440元 浙江省投注额：1656260元
任选9场：全国总投注额：11918030元 浙江省投注额：769364元

奖级

14
场

9场

一等奖

二等奖

一等奖

中奖条件

中14场

中13场

14场中任意9场

全国中奖注数

24注

994注

3354注

浙江中奖注数

1注

73注

264注

每注奖金

414482元

4288元

兑奖有效期：自6月16日起60个自然日。

本信息如与公证开奖结果不符，以后者为准。更多信息查询：
浙江体育彩票网http://www.zjlottery.com 2016年6月15日

2274元

波兰 葡萄牙 墨西哥

本报讯 为了给国足征战十二强赛让路，中超第21轮提前到昨天进行，杭州
绿城在关键的保级大战中 0∶1输给了重庆力帆。这是一场绿城非常期待的比
赛，结果却像重庆闷热的天气让人完全透不过气来。13轮过后积9分，连续十轮
不胜，绿城这个赛季真的非常危险了。

“真的很失望，很失望”，一名绿城俱乐部高层赛后表示。 记者 徐毅

真的真的很悬了

快要垫底的绿城该怎么办？
上半场零射门 怎么能去赢对手？

绿城在 4月的首回合较量中主场领先了重
庆力帆90分钟，最终被对手“秒平”，所以他们期
待能在昨天的比赛中复仇。本周一就前往重庆
备战，主教练洪明甫给队员很细致地分析了对手
的特点，绿城老板宋卫平前天还和俱乐部高层就
球队的情况进行了沟通。绿城俱乐部副总吴少
堃赛后说：“赛前大家的心气都很高，也是很有信
心的，而且我们的备战工作做得很不错。”

但比赛开始后，面对重庆力帆犀利的进攻，
绿城显得非常被动。绿城进攻疲软的毛病依
旧，上半场比赛零射门零角球的数据非常刺眼，
重庆力帆则在上半场就有 7次射门。领先的重
庆力帆反倒像是落后一方，他们不断向绿城大
门发起威胁，这根本不像是一支已经 11轮不胜
的球队。

丁捷的进球让重庆力帆获得了宝贵的3分，
绿城则彻底被打入了低谷，吴少堃说：“我们进攻
上还是办法不多，没有终结者，其实上个赛季这
个问题就存在，进球只有27个，这个赛季我们是
进球最少的球队。”

攻击线成短板 二次转会出手吗？
保级对手长春亚泰在上海上港身上拿到了1

分，保级对手广州富力逼平江苏苏宁，杭州绿城却
输给了保级对手重庆力帆。这是杭州绿城最期待
赢下的一场比赛，但最终绿城收获的只有失望。

第 21轮联赛提前让绿城的生死大战提早到
来，除了山东鲁能的比赛延期，原本积 9 分的球
队这一轮比赛都有收获。10轮不胜创造了绿城
队史最长的不胜纪录，这是一个疯狂烧钱的赛
季，中超保级的竞争格外激烈，目前绿城已经有
了掉队的苗头，以往每个赛季绿城都能逢凶化
吉，这次看起来真的非常危险了，绿城有机会最
终挺过难关吗？

“你们不要灰心，不要低头。”这是洪明甫在赛
后告诉队员们的，这个时候他也只能这样鼓励球
员。球队缺少好的攻击手的弊端已经非常清晰，
二次转会拉蒙将回归，如果绿城能再引进一个高
水平外援的话，保级的压力也许将有所缓解。但
要买好外援就需要更多的资金，一直精打细算的
绿城这次或许真要下定决心“烧一次钱”加强球队
的进攻实力，为球队留在中超增加一些希望了。主教练洪明甫难为无米之炊


